На бланке организации – члена НП СРО «РОС ПК»
 Доверенность № ___

Совершена ________________ августа две тысячи двенадцатого года в городе _________________
         Настоящей доверенностью __________________________________________________, именуемое в дальнейшем "Общество", с местонахождением по адресу: г. _________, ул. ____________, ___,
ИНН _______________, зарегистрированное в Едином государственном реестре юридических лиц за основным регистрационным номером (ОГРН) ___________, в лице ______________________________________________, действующего на основании ______, наделяет

____________________________________________
паспорт __ __  № ____________, выдан _______________________________________ __.__._____ года, следующими полномочиями:
· представлять интересы Общества на Конференции членов Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Региональное объединение строителей Приморского края»
(НП СРО «РОС ПК»), которая состоится 31.08.2012 г., с правом совершения от имени Общества всех действий, которыми обладает член НП СРО «РОС ПК» в соответствии с действующим законодательством и Уставом НП СРО «РОС ПК», в том числе с правом выдвижения кандидатов для избрания в Совет
НП СРО «РОС ПК» и Счетную комиссию НП СРО «РОС ПК», правом получения и подписи необходимых документов, а также совершения от имени Общества иных действий, связанных с настоящим поручением.

     Настоящая доверенность выдана без права передоверия и действительна до «01» сентября 2012 года.

Подпись ___________________ ________________________ удостоверяю.

___________________________ __________________ _____________________
         (наименование должности руководителя,                                            (подпись)                                                (расшифровка подписи)

действующего от имени юр. лица без доверенности)

                                                                             М.П.